atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte 

Lei: 

Art. 1º Fica denominada de “Rua Leopoldo Guedert” a via pública situada no bairro Vila do 

Salto, com início na Rua Romilda Rudolf Guedert, latitude 26º42’30.42”S e longitude 

48º55’2.44”O e fim em 135m (cento e trinta e cinco metros), latitude 26º42’28.47”S e 

longitude 48º54’59.80”O, com características de via local. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Luiz Alves (SC), 19 de julho de 2021. 

ÊNIO RONCHI JÚNIOR 

Vereador 

JUSTIFICATIVA